in  T u n r .  L e n d .

A.D. i3«3. T ) EX, vicecomiti Kanti®, salutem. Quia Kogerus de 
A n . \ j  E d w . I I .  iX  Mortuo Mari de Wyggemor, inimicus & rebellis noster, 

nuper eA occasiohe eaptus, & in prisonA nostrA Turris 
Eondon* detentus, eandein prisonam fjegit, & ab eAdem 
Turrl^noctanter & felonice evasit; undfe plurimum con- 
turbamur: *

. Nos, volentes iprius Regeri maliti® & nequiti®, necnon
& perifculis, qu® per eundem, & sibi udherentes, si qui sint, quod absit’, 
evenire potecunt,*nisi in hAc parte remedium apponatur,' obviare; tibi pr«- 
cipimus, brmiter injungentes, quod in singulis locis, in ballivA CuA, tarn 
infra libertates quam extra, uBi expedire videris,' public^ proclamari, & ex 
parte nostrA -Hrmiter injungi facias, quod omnes &' singuli, ad pacem & 
fidem nostrum .^xistentes, dictum Rogerum, inimicum nostrum, si ad partes 
comitatAs tui declinaverit, clamore & hutesio levatis, proseq\iantur de 
patriA in patriain, & ipsum arestent & capiant, mortuum sive vivum ; quod 
etiam tu, in propriA personA-tuA, -cum toto posse comitatAs tui, sub foris-' 
facturA. omnium qu® nobis forisfheere poteris, facias & exequaris, si 

.dictum inimicuna nostrum ad ballivam tuam declinai^,*vel in eAdem, sive 
infra libertatem sive extra, contigerit inveniri.

Facies etiam in diqtA ballivA tuA similiter publicari, quod ombes & sin* 
gulos, qui in prosecutione &-captioue dicti inimici nostri, se contraribs, 
rebelles, aut tepidos reddiderint, sibi adb®rentes, ipsiusque fuutbres repu* 
tabimuS, ipsosque pro talil^us puniemus.

Et pr«missa, sicut indignationeni nostram vitarct & te & tua indempnia 
servare volueris, cum tantd diligentiA facias & exequaris, quod non possis 
super aliqua negligentiA reprehend!.

E t de eo, quod indb feceris, & de nominibus eorum, si quos contrarios 
aut rebelles inveneris, nos, quotiens expedire videris, reddas, sub sigillo-tuo, 
distincib & apert^ certiores. '

Teste Rege,*apud Kyrkeham, vi. die Augusti-
Per ipsum Regem,

Eodem modo scribitur singuli* vicecomitibus per Angliam.

De receptoribus Rogeri de Mortuo Mari de fVygemor capiendis.

I t e r a ta  m a n d a ta , s u p e r  c a p tio n e  p re e d ie td .-

A . 0 . 1 3 1 3 .  
A l l .  1 7  E d w . 11.

P a t .  1% E d w . I I .
p . i .  r a .  1 7 . 

in  T u r r .  L o n d .

R e x , dilectis & fidelibus-snis, comitibus; baronibus, 
militibus, liberis hominibus, & omnibus aliis, de par* 

tibus Westwalli® & Suthwalli®, tarn de libertatibus quam 
terris aliis quibus^nque, salutem.

Quia Rogerus deMortuo Mari de Wygemorc, inimicus & 
- rebellis-noster, Sfc. prout supra usque h<sc verba, viz.

Et tranquilitati ac quieti populi, tarn regni nostri Angli® 
quam terr® nbstr® Walli®, qui per pr®dictum inimicum nostrum, & sibi 
adh®rentes, si qui sint, quod absit, turbari potenint foreitan, providere, 
assignavimus dilectum vallettum nostrueg  ̂Resuni apGriffic, ad colligendum- 

’ & adunandum, si necesse fuerit, omnes & slngulos homines, tani equites 
. quam pedites, de libertatibus & terris pr«dictis, ad eundum, -unA cum 
pr®fato Reso, in obsequium nostrum, contra diutam Rogerum, inimicum 
nostrum, & ipsius fautores, eisque adhsrentes, pro ipsoruni malitiA & ne* 
quitiA refr®nandis, & pro dicto Rogero, inimico nostro, arestando & ca
piendo, mortuo sive vivo:

Et ideb" vobis,-omhibus & singulis, mandamus, hrmiter injungentes, quod 
pr®fatc».Reso  ̂in {u-®missis; sitis intendentes, consulentes, & auxiliantes, 
facientesque toTq posse vestro id, quod prafatiis • Resus vobis, ex parte 
hô tKi, iujugnet in pr®missis, quotiens & quando per ipsum Resum, super

lioc, ex parte nostra, fueritis requisiti: & hoc,- sicut de 'fidelitate vestra 
probtitA confidimus, modis omnibus facialis.

In cujus, &c. quamdiu Regi placuerit, dilratbfas.
Teste Rege, apud Kirkham, vi./lie Augusti.

Per ipsum Regem.

■ Consimiks liter<B diriguntur comitibus, baronibus, S(c. ut supra, Ae partibus 
Northwailia, sub nomine Griffini Ap Res militis. Teste ut supra.

P.er ipsum Regem,

Et mandutum est prafato Reso, quod super dictum Rogerum explorafores 
diligentes fk. hdele ,̂ ’tot quot expedire videfit, constituat, & omnia & sin
gula, ei superibs commissa, ita diUgenter faciet, quod indb debeat ftp\id 
Regem xqeritb commendari, & quod non pos'sit super negligentiA aliquA 
quomodolibet reprehend!; & de eb, quod indb fecerit. Regem, pe# .suas 
literas, reddat distinctb & apertb certiorem, quotiens viderit expedire.

Teste Rege ut supra. • ^  „, . Per ipsum Regeni.

Eodem modo mandatum est prkfato Gr'^no Ap R'es.
Teste Rege ut supra. . r» .

Per ipiimrL Regem.

D e  in te n d e n d o  in  c a p tio n e  p r ^ f a t i  R o g e r i .

A .  V .  1 3 3 5 .  

A n .  17

* p .  I .  m .  -r7* 
i n T u r r . J L o n d .

I^EX , dilectis & hd.elibus stiis, comicibns, baronibus, 
A v -militibus, & liberis hominibus, &. qmnibus'^aliis de 
regno & potestate postrA, tarn infra libertates q.uam e ^ a ,  
ad quos, &c. salutem.

Quia Rogerus de Mo»tuo Mari de W j^emor, inimicus 
& rebellis noster, Sic: ut supra usqueJusc verba, viz.

'■ Ac tranquilitati & xjuieti populi .npstri, qui per dictum
iiumicum nostrum^ & sibi adh®rent^, si qui sint,* quod absit,- turbari forsi- 
tanpeterunt, providere volentes; assignavJmus dilectum & fidclem nostrum, 
Hugoncm le Despenser comilem Wynton’, ad pr®dictum Rogerum, & 

.sibi adhsrentes, si q.ui fuerint, ublcumque ipsos infra-regnum & pottfs- 
tatem-pradicta, sive fuerint infra libertates sive extra, insequendum,~ 
arestandum, & eapiendum,' & ipsos in prisonis nostris, per vicecomites 
nostros, in ̂ quorum ballivis Apses capi <;ontigerit, salvb custodiri faciendum, 
quousque aUud super hoc duxerunt^ demandandum:

Et ideb vobis omnibus & singulis n^ndamus, hrmiter injungentes, sub 
forisCacturA dtimium qu® nObis forisfacere poteritis, qiiod eidem comiti in 
pr®missi$ sitis intendentes, respondehtes, cohsulentes, & auxiliantes, fa- 
xjientesque toto posse vestro ea qu® -ideni comes vobis ipjunget ex parte 
postrA. •

Bamus aiitem eidem comiti plenam potestatem omnes dies, quos in hac 
parte invenerit contrarios aut rebelles, per ■eaptionem & incarcerationem 
corporum suorum, & per captionem terrarum & tenementomm,’tK>norum 
& catallorum in manum nostram, puniendi.

In cujus, ifcc.

Teste Rege, apud Pykeryng» x* die Augusti.

Î er ipsunr Regen
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D e  debi^orC f R e g p  Fr^m cice Itberandch

A. 0 . 1343. 
A n .  1 7  £ d w .  I L

vlcecoirlttibus London% salutemi Supplicavit 
nobis roagnificus princeps» dominus Karolus; Rex 

Claus. 17 Edw.n. &> Navarr' ilKistris, frater noster .<canssiinus» per
m. 40. Uugonenr BouylP niiHtem, ^merapium ipsiirs Reg^s, & 

ill Turn ix>ndl Andream de Florend^ clericum, juris civilis
r- prefessorem» nuncios suos ad nos missos, ut cum merca* ,

tores de societate ScaTorum d̂e Florencitl» receptores exi- 
tuum diversmrum tenrarum & tenementorum ipsius R ^ s  usque ad non 
inodfcain suinpumi |amdiu extiterint, unde compotuni adhuc eidem Regi' 
reddere tenentur; etXhomAs Henry^ unus de societate raercatoriim pre- 
dictorum» factor n ^ c ii  recepcionis predicts fuisset» sine quo iidem mer- 

’ patores compotum suum predictum prefato Regi reddere non poterunt;
Ab idem Thomas ad sectam mercatdrum de societate predict^, pro quo> 

dam 'coraipoto suo quod ei?̂  reddere tenetur^ ut dicit-ur, captus sit, & in 
prison^ nostra de Neugate detentus; veliinus prefatum Thomamr ad pre- 
Aenciam preefati Regis mittere, compotum predictum sibi, prout decet, 
redditurum: • •

Nos, de graci  ̂ nostra speciali, & ut idem dominus Rex in casu htijus- 
modi consimilenr graciam nobis faciat in futuro, supplicacioni ipsius Regis 
condbscendere volentes in hac par-te; vobis precipimus, quod si idem 
Thomas ad sectam mercatorum predictorum, occasione predict^ & non. 
alid, captus sit, & nn prison ,̂ prqdicta detentus, tunc ipsum Thomam 
niinciis predictis, si dicti mercatores ad hoc assensum prebeant, sine di- 
ladone iiberetis, ad presenciam dicti Regis ex caus  ̂ predictd tiucentkim, 
sicut predictum est:

Promisernnt autem nobis lid^m nuncii ex parte dicti domini Regis, 
quod ipsum Thomam in regnum nostrum citra festunv Natalte Domini 
proximb futurum, salvb & securb reduci & Uberari faciant in prisonam 
nostram predictam, in eodem *statu quo nunc moratur*.

T. R. apud Pykeryng, xv. die Augusti.
Per ipsum^Regeiiu

De c a n ib u s  c u r r e n tib u s , R e g i  F ra n c u e  m w sis .

132*3. 'D E X , omnibus iimicis & fidelibus suis, ad quos,^&c. 
An. i7 fidw, II. J \  salutem.
Pat -Tt̂ w II Cum mittamus dilwtum nobis Johannem Bacon ad ex* 

1‘j'ni. ceHentissimum principem dominum Karolum, Franc* &
In Turr. Lond. ‘ Nqyarr* Regem illustrem, fratrem nostrum carissimum, 

---- -- cpm quibusdam canibus currentibus eidem Regi per nos
missis ;.vos amicos rogamus, vobis fidelibus mandantes, 

quatinus eidem .Johanni in- eundo cum canibus predictis versus partes 
piAdictas, ibidem morando & exindb redeundo, non inferatis, seu,..quantum

in vobis est, ab altis inYerri permittatis. injuriam, molestiam, dampnum, 
impedimentum aliquod, seu gravamen; set ei pocius salvurn & securum 
couductum habere faciatis, cum ab ipso super hoc 'ex parte nostr^ fueritis 
requisiti. *

In cujus, &c. usque ad festum Omnium Sanctorum proximb futurum 
duratur*. *

T. R. apud Pykeryng*,' xv. die Augusti.
Per ipsum R^em.

D e 'c u s t o d e  I n s u k e  O lp ro n is  a ss ig n a n d o .

REX; universis & singuFs ad quos, &c. salutem. Vo- 
' lenles custodies xiebitee & regtmini insulee nostree 

Oleronis,* jani custode ‘Carentis, provideri ; aC de fidelitate 
& -circumspectione provide venerahilis ^latris, J. Elien’ 
episcopi, quern' ad partes ducatfis nostri praedicti;, pro 

• negotiis nostris ibidem .prosequendis & dirigendis, nuper 
* < destinavirous, plenibs confidentes, deputandi & assignandi,

per lit^As suas patentes, Jiostro nomine, custodem insulee preedictee, 
quarodiu nobis piacuerit, eidem episcopo plenanr, tenore pr^sentium, 
commitcimi  ̂ potestatera: -  '

A.I>ii3»3» 
A n . 5 7  E d w . I L

R o t .» V a s c o n .^  
1 7  £ d w .  I I .  m . 8 .. 
i n  T u r r .  L o n d .

Mandantes omnibus & singulis
quorum interest vel interesse poterit, & firmiter injungentes, -.quod illi- 
quem dietus episcppus, per literas suas patentes, nostro nomine, ad custp* 
diam insula; prsedict̂ e deputaverit, tanquam custodi nostro insulae preedictee 
in omnibus, quae ad custodiam insiilee illius pertinent, intendentes.sipt & 
respondentes, quamdiu sic deputatus custodiae intenderit supradictae.